
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

"ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ" 

__________________________________________________________________ 

 

П Р И К А З 

 

28 августа 2023г.                                                                      №01-17/2808-01 

 

О назначении лица, ответственного за работу по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений в муниципальном бюджетном 

образовательном учреждении дополнительного образования "Центр 

дополнительного образования детей"  

 

В целях организации работы по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений, а также повышения эффективности деятельности 

муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного 

образования "Центр дополнительного образования детей" в области 

противодействия коррупции, приказываю:  

1. Назначить Пяткину Ирину Сергеевну, педагога-организатора, 

ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и 

иных правонарушений в муниципальном бюджетном образовательном 

учреждении дополнительного образования "Центр дополнительного 

образования детей".      

2. В случае временного отсутствия Пяткиной Ирины Сергеевны, педагога-

организатора (отпуск, болезнь, командировка), ответственным лицом за 

работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в 

муниципальном бюджетном образовательном учреждении 

дополнительного образования "Центр дополнительного образования 

детей" назначить Буеракову Елизавету Юрьевну, педагога-

организатора. 

3. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                              Н.Г.Лаунин  

                                                                           

 

 

 

 
 


		2023-12-18T09:15:35+0300
	Лаунин Николай Григорьевич




